
UCHWAŁA NR XX/191/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
18a ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina opłatę od posiadania 
psów. 

§ 2. 

Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 45,00 zł od 
jednego psa posiadanego przez osobę fizyczną. 

§ 3. 

1) Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 15 maja roku 
podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku po tej dacie, w terminie 
14 dni od dnia powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub 
wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowego, stawkę 
roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał 
obowiązek jej zapłaty. 

2) Obowiązek uiszczania opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające 
powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały 
okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

§ 4. 

1) Opłatę od posiadania psów należy wnosić na rachunek bankowy Gminy 
Murowana Goślina prowadzony przez Pobiedzisko-Gośliński Bank Spółdzielczy 
w Pobiedziskach Oddział Murowana Goślina lub u sołtysów pobierających 
w drodze inkasa : 

- sołtys sołectwa Białęgi - Piotr Michalski, 

- sołtys sołectwa Białężyn - Dorota Michałowska, 

- sołtys sołectwa Boduszewo - Elżbieta Winogrodzka, 

- sołtys sołectwa Długa Goślina - Marek Strykowski, 

- sołtys sołectwa Głębocko - Agnieszka Szczepaniak, 

- sołtys sołectwa Głęboczek - Jakub Bartoszewicz, 

- sołtys sołectwa Kamińsko - Elżbieta Dziel, 

Strona 1Id: 63FD8D2B-3F0F-4F7E-A6D2-34745F942470. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



- sołtys sołectwa Łopuchowo - Leszek Sommerfeld, 

- sołtys sołectwa Łopuchówko - Urszula Gendera - Zielińska, 

- sołtys sołectwa Łoskoń Stary - Izabela Olejniczak, 

- sołtys sołectwa Mściszewo - Jan Gruszczyński, 

- sołtys sołectwa Nieszawa - Marcin Walkowiak, 

- sołtys sołectwa Przebędowo - Zdzisław Bromberek, 

- sołtys sołectwa Raduszyn - Bogdan Winkel, 

- sołtys sołectwa Rakownia - Michał Hałas, 

- sołtys sołectwa Starczanowo - Paweł Bukowski, 

- sołtys sołectwa Trojanowo - Anna Stachowiak, 

- sołtys sołectwa Uchorowo - Sylwia Kilanowska, 

- sołtys sołectwa Wojnowo - Krzysztof Fabiański, 

- sołtys sołectwa Wojnówko - Przemysław Wawrzyniak, 

- sołtys sołectwa Zielonka - Hieronim Kazuś. 

2) Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla sołtysów w wysokości 20% 
zebranej kwoty. 

3) Pobraną opłatę inkasenci powinni wpłacać na rachunek Gminy Murowana 
Goślina prowadzony przez Pobiedzisko-Gośliński Bank Spółdzielczy 
w Pobiedziskach Oddział Murowana Goślina w ciągu 7 dni od daty pobrania. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2013 roku. 

Strona 2Id: 63FD8D2B-3F0F-4F7E-A6D2-34745F942470. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




